
ZARZĄDZENIE Nr 0050.82.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 1 września 2015 r. 
 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji do spraw 
referendum 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)w związku z art. 92 ust. 1 ustawy                 
z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Beaty Magdaleny Jednorowskiej zam. 

Jasienica w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 12 z siedzibą w Zespole 
Pałacowo-Parkowym w Chrzęsnem powołanej do przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

2. Powodem wygaśnięcia członkostwa jest zrzeczenie się. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
BURMISTRZ TŁUSZCZA 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


